
UCHWAŁA NR XLV/537/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017r. poz. 1189 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.), uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/36/2011 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2011r. w sprawie określenia zasad 
rozliczania tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r. Nr 62 poz. 1098; z 2011r. Nr 79 poz. 1482; z 2015r. poz. 1829), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §7 otrzymuje brzmienie: „§7. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla:

1) pedagogów- 22 godziny,

2) psychologów- 22 godziny,

3) logopedów- 22 godziny,

4) terapeutów pedagogicznych- 22 godziny,

5) doradców zawodowych- 22 godziny,

6) innych nauczycieli/ specjalistów prowadzących zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej- 22 godziny."

2) uchyla się §8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 1BB7E128-DECD-4746-86EA-3139B3BDDCAC. Uchwalony Strona 1




